
UCHWAŁA NR XXXII/263/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 89 ust. 1, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 3 i 6, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 94.250 zł planu dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2. Dokonuje się zwiększenia o kwotę 94.250 zł planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody w kwocie 21.614.855,08 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości  21.229.455,08 zł,

b) majątkowe w wysokości 385.400,00 zł;

2) wydatki w kwocie 24.554.855,08 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 20.752.728,08 zł,

b) majątkowe w wysokości 3.802.127 zł.

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.940.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie - 1.766.400 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 423.600 zł,

- zaciąganych kredytów i pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 750.000 zł.

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych i limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. określa 
załącznik Nr 3.

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/263/17

Rady Gminy Gródek

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 86 473,00 0,00 0,00 86 473,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Rodzaj zadania: Własne
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 130,00 -1 169,00 0,00 30 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 130,00 -1 169,00 0,00 30 961,00

01095 Pozostała działalność 32 130,00 -1 169,00 0,00 30 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 130,00 -1 169,00 0,00 30 961,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

27 310,00 -994,00 0,00 26 316,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

4 820,00 -175,00 0,00 4 645,00

020 Leśnictwo 8 310,00 0,00 2 039,00 10 349,00

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 8 310,00 0,00 2 039,00 10 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

8 310,00 0,00 2 039,00 10 349,00

600 Transport i łączność 8 221,00 -41,00 2 166,00 10 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 004,00 0,00 2 166,00 10 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

8 000,00 0,00 2 166,00 10 166,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 217,00 -41,00 0,00 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 217,00 -41,00 0,00 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 615,00 0,00 13 356,00 22 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 115,00 0,00 0,00 8 115,00

75406 Straż Graniczna 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00

75495 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 6 756,00 8 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00 6 756,00 8 256,00

852 Pomoc społeczna 790 659,00 0,00 2 899,00 793 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 965,00 0,00 2 899,00 5 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 965,00 0,00 2 899,00 5 864,00

bieżące 15 688 320,00 -1 210,00 20 460,00 15 707 570,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 545,00 -1 169,00 0,00 47 376,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 25 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 2



75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 25 000,00 31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

majątkowe razem: 310 400,00 0,00 25 000,00 335 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 435 412,08 0,00 0,00 5 435 412,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 520 605,08 -1 210,00 95 460,00 21 614 855,08
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

48 545,00 -1 169,00 75 000,00 122 376,00

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 103598,00 61373,00 4017,00 57356,00 17125,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103598,00 61373,00 4017,00 57356,00 17125,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 360000,00 360000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 53525,00 20423,00 0,00 20423,00 0,00 0,00 33102,00 0,00 0,00 737127,00 737127,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115819,00 -115819,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62232,00 62232,00
po zmianach 53525,00 20423,00 0,00 20423,00 0,00 0,00 33102,00 0,00 0,00 683540,00 683540,00
przed zmianą 12623,00 12623,00 0,00 12623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737127,00 737127,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115819,00 -115819,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62232,00 62232,00
po zmianach 12623,00 12623,00 0,00 12623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683540,00 683540,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352624,00 352624,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62232,00 62232,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414856,00 414856,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210699,00 210699,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115819,00 -115819,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94880,00 94880,00
przed zmianą 301876,00 301876,00 35970,00 265906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1045976,00 1045976,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

463598,00

0,00

0,00

463598,00

Własne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

210699,00 0,00

-115819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

749750,00

Wydatki 
bieżące

5

790652,00

-115819,00

62232,00

737065,00

-115819,00

62232,00

696163,00

352624,00

0,00

62232,00

414856,00

0,00

-115819,00

94880,00

210699,00

0,00

94880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210699,00

-115819,00

0,00

94880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210699,00

-115819,00

0,00

94880,00

1347852,00

010

01010

6050

6059

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/263/17

Rady Gminy Gródek

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na 2017 r .

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20800,00 20800,00 0,00 20800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104265,00 104265,00
po zmianach 321876,00 321876,00 35970,00 285906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150241,00 1150241,00
przed zmianą 143920,00 143920,00 0,00 143920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1045976,00 1045976,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104265,00 104265,00
po zmianach 163920,00 163920,00 0,00 163920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150241,00 1150241,00
przed zmianą 98000,00 98000,00 0,00 98000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 118000,00 118000,00 0,00 118000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1045976,00 1045976,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104265,00 104265,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1150241,00 1150241,00
przed zmianą 95756,00 95756,00 35970,00 59786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 95756,00 95756,00 35970,00 59786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23700,00 23700,00 0,00 23700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 347200,00 347200,00 0,00 347200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230500,00 230500,00
zmniejszenie -21300,00 -21300,00 0,00 -21300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00
zwiększenie 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 327200,00 327200,00 0,00 327200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190500,00 190500,00
przed zmianą 347200,00 347200,00 0,00 347200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230500,00 230500,00
zmniejszenie -21300,00 -21300,00 0,00 -21300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00
zwiększenie 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 327200,00 327200,00 0,00 327200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190500,00 190500,00
przed zmianą 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41000,00 41000,00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40200,00 40200,00 0,00 40200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18500,00 18500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40000,00 -40000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
przed zmianą 1786521,00 1703421,00 1369132,00 334289,00 0,00 83100,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

125065,00

1472117,00

1189896,00

0,00

124265,00

1314161,00

98000,00

0,00

20000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118000,00

1045976,00

0,00

104265,00

1150241,00

95756,00

-800,00

800,00

95756,00

3500,00

0,00

800,00

4300,00

24500,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23700,00

577700,00

-61300,00

1300,00

517700,00

577700,00

-61300,00

1300,00

517700,00

6500,00

0,00

800,00

7300,00

41000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

40200,00

43000,00

-20000,00

0,00

23000,00

3500,00

0,00

500,00

4000,00

18500,00

-500,00

0,00

18000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50000,00

-40000,00

0,00

10000,00

1813521,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura telekomunikacyjna

4590

4300

4520

6050

60016

4300

6050

60053

4210

4360

70005

4210

4270

600

700

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna750

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12300,00 12300,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1798821,00 1715721,00 1369132,00 346589,00 0,00 83100,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00
przed zmianą 1670671,00 1667571,00 1369132,00 298439,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12300,00 12300,00 0,00 12300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1682971,00 1679871,00 1369132,00 310739,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 27000,00
przed zmianą 19389,00 19389,00 0,00 19389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22389,00 22389,00 0,00 22389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 67000,00 67000,00 0,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65000,00 65000,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7700,00 7700,00 0,00 7700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 478627,00 311122,00 161599,00 149523,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 934386,00 934386,00
zmniejszenie -5755,00 -5755,00 -1400,00 -4355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11873,00 11873,00 0,00 11873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4460,00 4460,00
po zmianach 484745,00 317240,00 160199,00 157041,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 938846,00 938846,00
przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
zmniejszenie -3400,00 -3400,00 0,00 -3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
przed zmianą 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3400,00 -3400,00 0,00 -3400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 452588,00 285083,00 151999,00 133084,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 890860,00 890860,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1873,00 1873,00 0,00 1873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4460,00 4460,00
po zmianach 454461,00 286956,00 151999,00 134957,00 0,00 53000,00 114505,00 0,00 0,00 895320,00 895320,00
przed zmianą 46117,00 46117,00 0,00 46117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1873,00 1873,00 0,00 1873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47990,00 47990,00 0,00 47990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4460,00 4460,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4460,00 4460,00
przed zmianą 16248,00 16248,00 8800,00 7448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2355,00 -2355,00 -1400,00 -955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13893,00 13893,00 7400,00 6493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1400,00 1400,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12300,00

1825821,00

1697671,00

0,00

12300,00

1709971,00

19389,00

0,00

3000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22389,00

67000,00

0,00

3000,00

70000,00

60000,00

0,00

5000,00

65000,00

7700,00

0,00

1300,00

9000,00

1413013,00

-5755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884060,00

0,00

0,00

884060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16333,00

1423591,00

15000,00

-3400,00

0,00

11600,00

5000,00

-3400,00

0,00

1600,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

884060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

1343448,00

0,00

6333,00

1349781,00

46117,00

0,00

1873,00

47990,00

0,00

0,00

4460,00

4460,00

0,00

884060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16248,00

-2355,00

0,00

13893,00

1400,00

75406

2300

75412

4210

6230

4140

4210

4300

4410

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

75023

75404

750

754

75415

4110

Podróże służbowe krajowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Straż Graniczna

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -1400,00 -1400,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -473,00 -473,00 0,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6948,00 6948,00 0,00 6948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -482,00 -482,00 0,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6466,00 6466,00 0,00 6466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6480386,00 5606379,00 4486639,00 1119740,00 676656,00 197351,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00
zmniejszenie -7460,00 -7460,00 -6460,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7960,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 3660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6480886,00 5603219,00 4480179,00 1123040,00 676656,00 201011,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00
przed zmianą 2947133,00 2289133,00 1885453,00 403680,00 574000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00
zmniejszenie -3010,00 -3010,00 -2010,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2946133,00 2286123,00 1883443,00 402680,00 574000,00 86010,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 135000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 121453,00 121453,00 121453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2010,00 -2010,00 -2010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119443,00 119443,00 119443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 46000,00 46000,00 0,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 753713,00 730183,00 642084,00 88099,00 0,00 23530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 755513,00 731983,00 642084,00 89899,00 0,00 23530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12780,00 12780,00 0,00 12780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1800,00 1800,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14580,00 14580,00 0,00 14580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1289837,00 1218837,00 1159063,00 59774,00 0,00 71000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1650,00 -1650,00 -1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1289837,00 1217187,00 1157413,00 59774,00 0,00 72650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 77563,00 77563,00 77563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1650,00 -1650,00 -1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75913,00 75913,00 75913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 223671,00 220750,00 86724,00 134026,00 0,00 2921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2800,00 -2800,00 -2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 220871,00 217950,00 83924,00 134026,00 0,00 2921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 68542,00 68542,00 68542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 67042,00 67042,00 67042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12373,00 12373,00 12373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-1400,00

0,00

0,00

500,00

-473,00

0,00

27,00

6948,00

-482,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6466,00

6615386,00

-7460,00

7960,00

6615886,00

3082133,00

-3010,00

2010,00

3081133,00

0,00

0,00

2010,00

2010,00

121453,00

-2010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119443,00

46000,00

-1000,00

0,00

45000,00

753713,00

0,00

1800,00

755513,00

12780,00

0,00

1800,00

14580,00

1289837,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1650,00

1650,00

1289837,00

0,00

0,00

1650,00

1650,00

77563,00

-1650,00

0,00

75913,00

223671,00

-2800,00

0,00

220871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4210

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie801

80101

3260

4040

4210

80104

4330

80110

68542,00

-1500,00

0,00

67042,00

12373,00

3260

4040

80113

4010

Szkoły podstawowe

Inne formy pomocy dla uczniów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Gimnazja

Inne formy pomocy dla uczniów

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11073,00 11073,00 11073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 521446,00 445801,00 327291,00 118510,00 64066,00 11579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 523946,00 448301,00 327291,00 121010,00 64066,00 11579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 84000,00 84000,00 0,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86500,00 86500,00 0,00 86500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 159918,00 135918,00 23000,00 112918,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11500,00 -11500,00 -1500,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 159918,00 135918,00 21500,00 114418,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 141918,00 117918,00 23000,00 94918,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11500,00 -11500,00 -1500,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 141918,00 117918,00 21500,00 96418,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1500,00 -1500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 57918,00 57918,00 0,00 57918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68918,00 68918,00 0,00 68918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2136069,00 1139770,00 716039,00 423731,00 23000,00 973299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5500,00 -5500,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5500,00 5500,00 820,00 4680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2136069,00 1139770,00 716859,00 422911,00 23000,00 973299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 570477,00 566996,00 508665,00 58331,00 0,00 3481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5500,00 -5500,00 0,00 -5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5500,00 5500,00 820,00 4680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 570477,00 566996,00 509485,00 57511,00 0,00 3481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5620,00 5620,00 5620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4180,00 4180,00 0,00 4180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10680,00 10680,00 0,00 10680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9723,00 9723,00 0,00 9723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9223,00 9223,00 0,00 9223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-1300,00

0,00

11073,00

521446,00

0,00

2500,00

523946,00

84000,00

0,00

2500,00

86500,00

159918,00

-11500,00

11500,00

159918,00

141918,00

-11500,00

11500,00

141918,00

3000,00

-1500,00

0,00

1500,00

29000,00

-10000,00

0,00

19000,00

57918,00

0,00

11000,00

68918,00

1500,00

0,00

500,00

2000,00

2136069,00

-5500,00

5500,00

2136069,00

570477,00

-5500,00

5500,00

570477,00

4800,00

0,00

820,00

5620,00

6500,00

0,00

4180,00

10680,00

5500,00

-5000,00

0,00

500,00

9723,00

-500,00

0,00

9223,00

2000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

4110

80150

4300

851

85154

4110

4210

4300

4700

852

85219

4170

4210

4270

4440

4700

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1190558,00 1075115,00 188846,00 886269,00 110960,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 208500,00 208500,00
zmniejszenie -866,00 -866,00 0,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9760,00 9760,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00
po zmianach 1199452,00 1084009,00 198606,00 885403,00 110960,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 228500,00 228500,00
przed zmianą 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00
po zmianach 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 42000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00 22000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 42000,00
przed zmianą 152767,00 148767,00 87847,00 60920,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00
zmniejszenie -866,00 -866,00 0,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9760,00 9760,00 9760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161661,00 157661,00 97607,00 60054,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00
przed zmianą 69064,00 69064,00 69064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4421,00 4421,00 4421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73485,00 73485,00 73485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8383,00 8383,00 8383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5225,00 5225,00 5225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13608,00 13608,00 13608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2741,00 2741,00 2741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2855,00 2855,00 2855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9095,00 9095,00 0,00 9095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -866,00 -866,00 0,00 -866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8229,00 8229,00 0,00 8229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 891878,00 25800,00 0,00 25800,00 866078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21300,00 1300,00 0,00 1300,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 913178,00 27100,00 0,00 27100,00 886078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00
przed zmianą 220000,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240000,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 220000,00 0,00 0,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240000,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1730,00 1730,00 0,00 1730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1530,00 1530,00 0,00 1530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8870,00 4270,00 0,00 4270,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

2500,00

1399058,00

-866,00

29760,00

1427952,00

46500,00

0,00

20000,00

66500,00

22000,00

0,00

20000,00

42000,00

177767,00

-866,00

9760,00

186661,00

69064,00

0,00

4421,00

73485,00

8383,00

0,00

5225,00

13608,00

2741,00

0,00

114,00

2855,00

9095,00

-866,00

0,00

8229,00

951878,00

0,00

21300,00

973178,00

220000,00

0,00

20000,00

240000,00

220000,00

0,00

20000,00

240000,00

1230,00

0,00

500,00

1730,00

1230,00

0,00

300,00

1530,00

0,00

0,00

200,00

200,00

8870,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

900

90001

6050

90095

4010

4110

4120

4440

921

92116

2480

92127

4210

4300

92195

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9670,00 5070,00 0,00 5070,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1270,00 1270,00 0,00 1270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2070,00 2070,00 0,00 2070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 209443,00 108029,00 54643,00 53386,00 100000,00 1414,00 0,00 0,00 0,00 18500,00 18500,00
zmniejszenie -1472,00 -1472,00 -1472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1472,00 1472,00 0,00 1472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
po zmianach 209443,00 108029,00 53171,00 54858,00 100000,00 1414,00 0,00 0,00 0,00 28500,00 28500,00
przed zmianą 89143,00 87729,00 54643,00 33086,00 0,00 1414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1472,00 -1472,00 -1472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1472,00 1472,00 0,00 1472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
po zmianach 89143,00 87729,00 53171,00 34558,00 0,00 1414,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
przed zmianą 45472,00 45472,00 45472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1472,00 -1472,00 -1472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 44000,00 44000,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1472,00 1472,00 0,00 1472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12472,00 12472,00 0,00 12472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00
przed zmianą 15164606,00 11506870,00 7395312,00 4111558,00 1776694,00 1430135,00 155907,00 0,00 295000,00 3396989,00 3396989,00
zmniejszenie -54653,00 -54653,00 -10832,00 -43821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155819,00 -155819,00
zwiększenie 103765,00 80105,00 10580,00 69525,00 20000,00 3660,00 0,00 0,00 0,00 200957,00 200957,00
po zmianach 15213718,00 11532322,00 7395060,00 4137262,00 1796694,00 1433795,00 155907,00 0,00 295000,00 3442127,00 3442127,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 30900,00 30900,00 22094,00 8806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1054,00 -1054,00 -1054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1054,00 1054,00 0,00 1054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30900,00 30900,00 21040,00 9860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30900,00 30900,00 22094,00 8806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1054,00 -1054,00 -1054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1054,00 1054,00 0,00 1054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30900,00 30900,00 21040,00 9860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17072,00 17072,00 17072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -654,00 -654,00 -654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16418,00 16418,00 16418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3188,00 3188,00 3188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2788,00 2788,00 2788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2531,00 2531,00 0,00 2531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1094759,00

-115819,00

0,00

978940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1817

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

926

92601

4010

4210

6060

Dział Rozdział

1

750

75011

4010

4110

4210

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

800,00

9670,00

1270,00

0,00

800,00

2070,00

227943,00

-1472,00

11472,00

237943,00

89143,00

-1472,00

11472,00

99143,00

45472,00

-1472,00

0,00

44000,00

11000,00

0,00

1472,00

12472,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

18561595,00

-210472,00

304722,00

18655845,00

Zlecone

Plan

5

30900,00

-1054,00

1054,00

30900,00

30900,00

-1054,00

30900,00

1054,00

17072,00

-654,00

0,00

16418,00

3188,00

-400,00

0,00

2788,00

2531,00

0,00

92195

4210

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 7



zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2731,00 2731,00 0,00 2731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2805,00 2805,00 0,00 2805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2959,00 2959,00 0,00 2959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1870,00 1870,00 0,00 1870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2570,00 2570,00 0,00 2570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5022047,37 178328,37 161332,00 16996,37 0,00 4843719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5022047,37 178328,37 161332,00 16996,37 0,00 4843719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3109000,00 46635,00 39254,00 7381,00 0,00 3062365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3109000,00 46635,00 39254,00 7381,00 0,00 3062365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1487,00 1487,00 0,00 1487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2187,00 2187,00 0,00 2187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5435412,08 572481,35 210572,00 361909,35 4900,73 4858030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1754,00 -1754,00 -1054,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1754,00 1754,00 0,00 1754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5435412,08 572481,35 209518,00 362963,35 4900,73 4858030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Wydatki razem:

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

85501

4210

4700

4210

4270

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

1487,00

3109000,00

0,00

700,00

2187,00

1200,00

-700,00

0,00

500,00

5435412,08

-1754,00

1754,00

5435412,08

200,00

2731,00

2805,00

0,00

154,00

2959,00

1870,00

0,00

700,00

2570,00

5022047,37

-700,00

700,00

5022047,37

3109000,00

-700,00

700,00

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/263/17

Rady Gminy Gródek

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

WYKAZ ZADAŃ I LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R.

w tym (źródło finansowania):
Dochody własne:

L
p

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Nazwa zdania 
inwestycyjnego

Rok 
rozpoczę

cia

Wartość 
zadania 

(szacunkow
a)

Dotychcz
as 

poniesion
e wydatki

Środki 
wynikając
e z planów 
na 2017 r.

Na wydatki 
kwalifikowal
ne

na wydatki 
niekwalifikowal

ne

Środki 
do 

pozyskan
ia 

z innych 
źródeł

Wolne 
środki 
z lat 

ubiegłyc
h

Kredyt
y, 

pożyczk
i, 

obligacj
e

Jednostk
a 

realizują
ca 

zadanie

1 010 01010

Rozbudowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości Załuki 
na działce Nr ewid. geod. 
221

2017-
2018 108 000 8 000 8 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

2 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej 
przy ul. Agrestowej 
w Gródku - budowa sieci 
wodociągowej

2017-
2018 344 985 122 280 280 122 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

3 010 01010

"Budowa sieci 
wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej na 
ul. Wrzosowej 
w Gródku" w ramach 
"Budowy ujęcia, 
rozbudowy i przebudowy 
stacji uzdatniania wody 
oraz rozbudowy 
zbiorczego systemu 
zaopatrzenia w wodę 
i systemu kanalizacji 
zbiorczej dla ścieków 

2017-
2018 429 5591) 132 977 7 977 1 000 124 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 1



komunalnych w Gminie 
Gródek" z PROW na lata 
2014-2020

4 010 01010

"Budowa głębinowej 
studni wierconej - ujęcie 
wody" w ramach 
w ramach "Budowy 
ujęcia, rozbudowy 
i przebudowy stacji 
uzdatniania wody oraz 
rozbudowy zbiorczego 
systemu zaopatrzenia 
w wodę i systemu 
kanalizacji zbiorczej dla 
ścieków komunalnych 
w Gminie Gródek" 
z PROW na lata 2014-
2020

2016-
2017 369 3442) 7 697 209 609 17 903 122 706 69 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

5 010 01010

"Rozbudowa 
i przebudowa stacji 
uzdatniania wody 
w Gródku" w ramach 
"Budowy ujęcia, 
rozbudowy i przebudowy 
stacji uzdatniania wody 
oraz rozbudowy 
zbiorczego systemu 
zaopatrzenia w wodę 
i systemu kanalizacji 
zbiorczej dla ścieków 
komunalnych w Gminie 
Gródek" z PROW na lata 
2014-2020

2017-
2018 2 677 7003) 2 218 2 218

Urząd 
Gminy 
Gródek

6 010 01010

"Rozbudowa linii 
wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej na 
ul. Pięknej w Waliłach-
Stacji" w ramach 
"Budowy ujęcia, 
rozbudowy i przebudowy 

2017-
2018 555 6204) 460 460

Urząd 
Gminy 
Gródek

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 2



stacji uzdatniania wody 
oraz rozbudowy 
zbiorczego systemu 
zaopatrzenia w wodę 
i systemu kanalizacji 
zbiorczej dla ścieków 
komunalnych w Gminie 
Gródek" z PROW na lata 
2014-2020

7 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ulicach: 
Kwiatowej, Zaułek, 
Podleśna i Spacerowa 
w miejscowości Waliły-
Stacja - przygotowanie 
dokumentacji

2017-
2018 620 363 4 363 0 4 363 0

Urząd 
Gminy 
Gródek

8 010 01010

Budowa wiaty stałej do 
tymczasowego 
składowania osadu 
ściekowego na terenie 
gminnej oczyszczalni 
ścieków w Gródku wraz 
z rozbiórką istniejącej 
wiaty śmietnikowej - 
przygotowanie 
dokumentacji

2016-
2018 193 126 16 710 1 416 0 1 416 0

Urząd 
Gminy 
Gródek

9 010 01010

Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa 
przyłącza 
wodociągowego wraz 
z instalacją kanalizacji 
sanitarnej i zbiornikiem 
bezodpływowym na 
nieczystości ciekłe 
o pojemności 4m3 do 
budynku świetlicy 
wiejskiej w Słuczance, 
dz. nr 37/2, obręb ew. 
Słuczanka

2017 19 065 19 065 19 065
Urząd 
Gminy 
Gródek

1
0 010 01010 Wykonanie dokumentacji 

projektowej i budowa 2017 9 348 9 348 9 348 Urząd 
Gminy 

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 3



 przyłącza 
wodociągowego do 
terenów Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego 
"Boryk"

Gródek

RAZEM 5 327 110 24 407 509 736 25 880 168 856 0 0 315 000

1
1 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej nr 105037B ul. 
Młynowej w Gródku

2008-
2017 325 164 17 664 307 500 10 500 297 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

1
2 600 60016

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 105052B 
w miejscowości Waliły

2012-
2017 506 276 26 276 480 000 480 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

1
3 600 60016

Wykonanie dodatkowej 
studni chłonnej - ul. Lisia 
w Waliłach-Stacji

2017 6 500 6 500 6 500
Urząd 
Gminy 
Gródek

1
4 600 60016

Potrójne utrwalenie 
emulsją asfaltową 
i grysami ulicy 
Partyzantów i ulicy 
Kalinowskiego w Gródku

2017 48 000 48 000 48 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

1
5 600 60016

Przebudowa chodnika 
i budowa odwodnienia na 
części ulicy 
Michałowskiej w Gródku 
(od ulicy Metropolity 
Bazylego 
Doroszkiewicza do ulicy 
Polnej)

2017 300 000 300 000 145 000 155 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

1
6 600 60016

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego 
Bobrowniki-Łużany - 
wykonanie dokumentacji 
geodezyjnej

2011-
2018 633 356 6 000 8 241 8 241

Urząd 
Gminy 
Gródek

RAZEM 1 825 296 55 940 1 150 241 0 170 241 0 0 980 000

1
7 700 70005

Wykup gruntów, w tym 
dz. nr 1510 i 1516 
o łącznej pow. 1,8705 ha 
wraz z zabudowaniami 
położonych w Gródku 
przy ul. Polnej

2017 130 000 130 000 100 000 30 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 4



1
8 700 70005

Przebudowa i zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku dworca PKP 
w Zubkach na budynek 
mieszkalny z lokalami 
socjalnymi i jednym 
pomieszczeniem na 
poczekalnię dla 
podróżnych i na kasę 
biletową PKP -
przeprowadzenie 
inwentaryzacji

2017-
2020 600 000 10 000 10 000 0

Urząd 
Gminy 
Gródek

RAZEM 730 000 0 140 000 0 110 000 0 0 30 000

1
9 750 75023

Zakupy urządzeń - UTM 
urządzenie 
zabezpieczające się przed 
atakami z zewnątrz, 
dostępem do 
nieodpowiednich stron 
oraz gromadzenia logów 
sieciowych

2017 9 000 9 000 9 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

2
0 750 75023

Zakupy urządzeń macierz 
dyskowa - beckup baz 
danych

2017 6 000 6 000 6 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

2
1 750 75023 Zakupy urządzeń - 

centrala telefoniczna 2017 12 000 12 000 12 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

RAZEM 27 000 0 27 000 0 6 000 0 0 21 000

2
2 754 75412

Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 
z wyposażeniem 
w ramach projektu "Joint 
Lithuanian - Polish 
improvement of service 
of fire and rescue"

2017 884 0605) 884 060 2 660 75 000 806 400
Urząd 
Gminy 
Gródek

2
3 754 75412

Zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego - 
sań lodowych na 
potrzeby OSP Gródek

2017 6 800 6 800 800 6 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 5



2
4 754 75495

Odbudowa i rozbudowa 
systemu monitoringu 
wizyjnego terenu przy 
zbiorniku rekreacyjno-
retencyjnym 
w Zarzeczanach

2017 44 273 35 747 8 526 8 526
Urząd 
Gminy 
Gródek

2
5 754 75495

Modernizacja 
i rozbudowa sieci 
monitoringu w budynku 
GCK

2017 89 112 64 112 25 000 25 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

RAZEM 1 024 245 99 859 924 386 2 660 9 326 81 000 0 831 400

2
6 801 80101

Modernizacja zadaszenia 
i schodów przy głównym 
wejściu do szkoły 
podstawowej

2017 110 000 110 000 110 000
Zespół 
Szkół 

w Gródku

2
7 801 80101 Docieplenie dachu 

budynku gimnazjum 2017 2 000 2 000 2 000
Zespół 
Szkół 

w Gródku

2
8 801 80101

Docieplenie stropodachu 
budynku szkoły 
podstawowej

2017 23 000 23 000 23 000
Zespół 
Szkół 

w Gródku
RAZEM 135 000 0 135 000 0 2 000 0 0 133 000

2
9 900 90001

Budowa 121 szt. 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków - 
dokumentacja i studium 
wykonalności

2015-
2018 2 373 062 10 980 22 000 0 22 000 0

Urząd 
Gminy 
Gródek

3
0
 

900 90001

Rozbudowa sieci 
drenarskiej 
odprowadzajacej wodę 
z gminnego terenu 
Szkoły Podstawowej 
w Załukach

2017 20 000 20 000 20 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

3
1 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego na ul. Szkolnej 
(koło posesji Nr 11) 
w Waliłach-Stacji

2017-
2018 29 000 7 000 7 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

3
2 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego na drodze 
gminnej (działka Nr 

2010-
2017 60 389 8 389 52 000 52 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 6



ewid. geod. 238) 
w Załukach

3
3 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego polegająca na 
dowieszeniu linii 
i montażu latarni na 
istniejących słupach linii 
elektroenergetycznej 
na drodze gminnej 
w Downiewie

2017 11 000 11 000 1 000 10 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

3
4 900 90015

Budowa linii oświetlenia 
ulicznego na drodze 
powiatowej na odcinku 
od drogi krajowej do wsi 
Pieszczaniki 

2016-
2017 46 600 4 600 42 000 42 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

3
5 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego na drodze 
gminnej na odcinku od 
drogi krajowej do wsi 
Przechody

2017-
2018 59 000 7 000 7 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

3
6 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego do 
miejscowości Gródek-
Kolonia

2017 17 500 17 500 7 500 10 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

3
7 900 90095

Energia odnawialna - 
kolektory słoneczne 
i instalacje 
fotowoltaiczne w Gminie 
Gródek - opracowanie 
programu funkcjonalno-
użytkowego i studium 
wykonalności

2017-
2018 2 046 0006) 25 000 13 000 12 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

RAZEM 4 662 551 23 969 203 500 0 57 500 0 0 146 000

3
8 921 92120

Kompleksowe 
zagospodarowanie Góry 
Zamkowej wraz 
z terenem wokół obiektu 
dziedzictwa kulturowego 
w Gródku - wykonanie 
dokumentacji 
projektowej i map

2016-
2018 863 075 3 075 60 000 60 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 7



RAZEM 863 075 3 075 60 000 0 0 0 0 60 000

3
9 926 92601

Zakup kosiarki traktorka 
na potrzeby obiektów 
sportowych

2017 10 000 10 000 10 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

4
0 926 92605

Utworzenie placów 
zabaw 
w miejscowościach: 
Królowy Most, 
Bobrowniki, Waliły 
Dwór, Gródek

2017-
2018 91 000 8 000 8 000

Urząd 
Gminy 
Gródek

4
1 926 92605

Zakup i montaż 
dodatkowej zabawki - 
karuzeli tarczowej na 
przeniesionym placu 
zabaw w Pieszczanikach

2017 5 500 5 500 5 500
Urząd 
Gminy 
Gródek

4
2 926 92605

Zakup i montaż 
ogrodzenia placu zabaw 
w Pieszczanikach

2017 5 000 5 000 5 000
Urząd 
Gminy 
Gródek

RAZEM 111 500 0 28 500 0 28 500 0 0 0

OGÓŁEM: 14 705 777 207 250 3 178 363 28 540 552 423 81 000 0 2 
516 400

1) kwota 296.582 zł planowanego dofinansowania z PROW zostanie ujęta w planie po zaakceptowaniu wniosku o dofinansowanie, udział własny gminy z tytułu 
wydatków kwalifikowalnych wynosi 123.796 zł,

2) kwota 152.038 zł planowanego dofinansowania z PROW zostanie ujęta w planie po zaakceptowaniu wniosku o dofinansowanie, udział własny gminy z tytułu 
wydatków kwalifikowalnych wynosi 86.903 zł,

3) kwota 1.350.446,62 zł planowanego dofinansowania z PROW zostanie ujęta w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. po zaakceptowaniu wniosku 
o dofinansowanie,

4) kwota 280.209,72 zł planowanego dofinansowania z PROW zostanie ujęta w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. po zaakceptowaniu wniosku 
o dofinansowanie,

5) źródłem finansowania kwoty 750.000 zł z tytułu udziału środków UE są planowane przychody z kredytów lub pożyczek na wyprzedzające finansowanie,

6) zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie ze środków EFRR w ramach RPOWP na lata 2014-2020 projekt o wartości 2.020.000,01 zł ma być zrealizowany w IV 
kwartale 2018 r., w tym udział dotacji z EFRR 1.396.065,24 zł.

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/263/17

Rady Gminy Gródek

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 r.

 (w złotych)

Dla jednostek sektora finansów publicznych
Lp Rozdział Podmiot dotowany lub nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 85311
Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu 
w zakresie dofinansowania rehabilitacji zawodowej 
i społecznej osób niepełnosprawnych

5 331,00

2 60004
Województwo Podlaskie - na dofinansowanie 
realizacji weekendowego połączenia kolejowego na 
trasie Białystok-Waliły

11 794,00

3 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 
dofinansowanie opracowania dokumentacji 
projektowej do realizacji "Przebudowy z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1437B Słuczanka - Waliły - 
Załuki - Sofipol na odcinku od km 0+000 do km 
0+949" (Gmina Gródek)

20 000,00

4 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 
dofinansowanie do realizacji zadania "Wzmocnienie 
nawierzchni drogi powiatowej Nr 1436B  
w miejscowości Radunin (Gmina Gródek) poprzez 
powierzchniowe utrwalenie emulsją i grysami"

115 000,00

5 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 
dofinansowanie do realizacji zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1440B polegająca na budowie 
chodnika na odcinku od ul. Dworcowej w Waliłach-
Stacji do przejazdu kolejowego"

100 000,00

6 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 
dofinansowanie opracowania dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1448B na odcinku od miejscowości Podozierany 
do granicy Gminy Michałowo (Gmina Gródek)

10 000,00

7 60014

Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 
dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej 
Nr 1287B Bobrowniki - Chomontowce - kontynuacja 
robót"

115 000,00

8 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 
w kwocie 1zł do 1m3 ścieków wprowadzanych do 
zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych w okresie od 
01.01.2017 r. do 28.02.2017 r.

18 000,00

9 90017

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 
w kwocie 0,97 zł do 1m3 ścieków wprowadzanych do 
zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych w okresie 
01.03-31.12.2017 r.

65 960,00

10 90017 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 
w kwocie 6 zł do 1 GJ sprzedanej energii cieplnej 27 000,00

11 01010

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
"Modernizację przepompowni ścieków 
w miejscowości Gródek, położonych na ulicy 
Zarzeczańskiej, plac KZB w Gródku, na ul. 
Chodkiewiczów, ul. Północnej i ul. Michałowskiej"

34 600,00

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 1



12 01010

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
realizację zadania: "Budowa budynku gospodarczego 
wraz z wykonaniem instalacji elektrycznej 
przyłączeniowej agregatu prądotwórczego przy 
hydroforni Waliły",

24 000,00

13 01010
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
wymianę agregatu prądotwórczego na oczyszczalni 
ścieków w Gródku

25 000,00

14 01010
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
wykonanie projektu przebudowy linii wodociągowej 
na ul. Fabrycznej

11 304,00

15 01010

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
sporządzenie dokumentacji do budowy wodociągu 
i kanalizacji sanitarnej do działek nr 2057/15-2057/23 
w ulicy dojazdowej (droga gminna) z ulicy Piaskowej 
w Gródku oraz do działek 2086/14-2086/24 w ulicy 
dojazdowej (droga gminna) do ulicy Agrestowej 
w Gródku

10 500,00

16 01010

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
sporządzenie dokumentacji do budowy odcinka 
wodociągu na działkach nr 477,483 i 493 do działki nr 
209 w Waliłach o długości ok. 200 m

4 400,00

17 01010

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na budowę 
sieci wodociągowej w pasach drogowych dróg 
gminnych: dz. Nr geod. 477 i 483 oraz powiatowej 
Nr 1437B w miejscowości Waliły, Gmina Gródek

64 000,00

18 90017 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na zakup 
samochodu dostawczego 25 000,00

19 70005

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
realizację zadania: "Wykonanie dokumentacji 
projektowej wymiany pokrycia dachowego 
i przebudowy kominów na budynkach mieszkalnych 
przy ul. Białostockiej 60 i 78 w Gródku"

6 000,00

20 70005
Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
wymianę pokrycia dachowego i przebudowę komina 
na budynku mieszkalnym przy ul. Michałowskiej 9

26 000,00

21 70005

Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 
modernizację dachu na budynku mieszkalnym ADM - 
wymiana pokrycia i przebudowa kominów przy ul. 
Białostockiej 12

18 500,00

22 92109 Gminne Centrum Kultury w Gródku 620 000,00
23 92116 Biblioteka Publiczna w Gródku 240 000,00

RAZEM 626 429,00 860 000,00 110 960,00
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 80101
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 
prowadzenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Załukach

574 000,00

2 80101

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 
sfinansowanie kosztu zakupu do Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Załukach podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4 900,73

3 80150

Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na realizację 
zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci szkoły 
podstawowej w Niepublicznej Szkole Podstawowej 
w Załukach

64 066,00

4 80103
Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na 
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego 
w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Załukach

38 590,00

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 2



5 85228
Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych 
usług opiekuńczych w sferze ochrony i promocji 
zdrowia

23 000,00

6 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na 
dofinansowanie zakupu i montażu bramy garażowej 
w budynku remizy OSP w Gródku

4 460,00

7 92120

Zadnia w zakresie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych: Parafia 
Prawosławna p.w. Św. Apostoła Jana Teologa 
w Mostowlanach na dofinansowanie robót 
budowlanych polegających na: odtworzeniu zużytych, 
uszkodzonych oraz znajdujących się w złym stanie 
technicznym elementów klatki schodowej 
prowadzącej przez chór na dzwonnicę, odtworzenie 
podłóg "białych" stanowiących element klatki 
schodowej na poziomie parteru oraz dzwonnicy, 
wydzielenie chóru w Cerkwi Parafialnej

21 478,00

8 92195
Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące 
Gminę Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

4 000,00

9 92195

Związek Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego 
na podejmowanie wspólnych inicjatyw gmin 
wiejskich województwa podlaskiego polegających na 
wspieraniu polskiej kultury i działań służących 
zachowaniu dziedzictwa narodowego, kultywowania 
pamięci historycznej, rozbudzania uczuć 
patriotycznych oraz upowszechnianiu idei 
samorządowej również we współpracy ze 
społecznościami lokalnymi innych państw

600,00

10 92605 Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji 
i prowadzenia zajęć sportowych 100 000,00

RAZEM 158 438,73 676 656,00 0,00

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzone zostały:

1) w oparciu o faktyczne wykonanie wydatków w 2016 r. i harmonogram realizacji w 2017 r. projektu
dotyczącego przygotowania programu rewitalizacji gminy Gródek - zmniejszenie planu dochodów w rozdziale
01095 § 205 z tytułu dotacji z budżetu UE o kwotę 994 zł i budżetu państwa o kwotę 175 zł (przewidywane
dofinansowanie wyniesie łącznie 30.961 zł, co stanowi 90% całości przewidzianych wydatków: poniesionych w
2016 r. w kwocie 1.299,71 zł i zaplanowanych na 2017 r. w kwocie 33.102 zł),

2) w związku z przekazaniem gminie przez Nadleśnictwo Żednia, Nadleśnictwo Waliły i Nadleśnictwo
Dojlidy darowizn pieniężnych w łącznej wysokości 6.600 zł na działalność w zakresie porządku i
bezpieczeństwa publicznego, również w strefie nadgranicznej,

3) na podstawie umowy z dnia 02.08.2017 r. zawartej z Powiatem Białostockim w spawie udzielenia Gminie
Gródek pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 50.000 zł (75412 § 6309) oraz umowy dotacji
Nr 116/17/B-LZ/PZ-030/D z dnia 10.07.2017 r. zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Białymstoku w sprawie udzielenia Gminie Gródek dotacji do kwoty 25.000 zł (75412 §
6289) na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gródku w ramach realizacji Projektu z udziałem środków budżetu UE i partnera
z Litwy

4) na podstawie wniosku Komendanta Placówki Straży Granicznej w Bobrownikach z dnia 25.07.2017 r. o
przekazanie środków finansowych w kwocie 10.000 zł na Fundusz Wsparcia Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej z przeznaczeniem na zakup 2 mobilnych zestawów monitorujących oraz 2 zestawów
fotowoltaicznych do ochrony granicy państwowej oraz zapewnienia porządku publicznego w terytorialnym
zasięgu strefy nadgranicznej - zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75406 § 2300,

5) na podstawie wniosku OSP w Gródku o dofinansowanie w kwocie 4.460 zł zakupu i montażu bramy
garażowej w remizie OSP w Gródku (zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75412 § 6230). Cały koszt
zadania wynosi 16.960 zł, z czego kwotę 12.500 zł pozyskała OSP w Gródku w formie dotacji z Krajowego
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego w ramach programu "Zapewnienie gotowości bojowej jednostek osp
włączonych do KSRG",

6) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nr Fn.3011.7.2017 z dnia
21.08.2017 r. w dokonanie przeniesień pomiędzy poszczególnymi paragrafami wydatków w ramach rozdziałów
85219 (zadania własne) i 85501 (zadania zlecone) na potrzeby przeprowadzenia remontu w siedzibie GOPS,

7) na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku nr ZS.K.3120.1.6.2017 z dnia 04.08.2017 r. o dokonanie
przeniesienia planu wydatków z § 4040 do § 3260 w rozdziale 80101 w kwocie 2.010 zł i w rozdziale 80110 w
kwocie 1.650 zł na sfinansowanie zakupu dla uczniów ćwiczeń, których koszt zakupu nie mieści się w kwotach
dotacji w ramach programu rządowego,

8) na wniosek Kierownika Biblioteki Publicznej w Gródku z dnia 21.06.2017 r. o zwiększenie dotacji
podmiotowej na 2017 r. o kwotę 35.000 zł, zwiększa się plan dotacji w rozdz. 92116 § 2480 o kwotę 20.000 zł
po uwzględnieniu wniosku w zakresie planowanego wypłacenia pracownikowi odprawy emerytalnej i
ponoszenia kosztów ogrzewania i czynszu najmu, które nie były pierwotnie uwzględnione w kalkulacji dotacji.

Ponadto dokonano w zakresie limitów wydatków inwestycyjnych:

- zwiększenia o kwotę 6.765 zł w rozdz. 60016 § 6050 limitu wydatków na realizację zadania „Przebudowa
ciągu komunikacyjnego Bobrowniki-Łużany - wykonanie dokumentacji geodezyjnej", w związku z
koniecznością przygotowania skróconego studium wykonalności,

- wprowadzenia limitu wydatków w kwocie 9.348 zł w rozdz. 01010 § 6050 z przeznaczeniem na budowę
przyłącza wodociągowego do terenów ROD wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej,

- zwiększenia limitu wydatków o kwotę 17.065 zł w rozdz. 01010 § 6050 na wykonanie dokumentacji
projektowej i budowę przyłącza wodociągowego wraz z instalacją kanalizacji sanitarnej i zbiornikiem
bezodpływowym na nieczystości ciekłe o pojemności 4m3 do budynku świetlicy wiejskiej w Słuczance, dz. nr
37/2, obręb ew. Słuczanka,

- na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Gródku z dnia 04.08.2017 r. zwiększenia o kwotę 20.000 zł limitu

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 1



wydatków inwestycyjnych na zadanie „Modernizacja zadaszenia i schodów przy głównym wejściu do szkoły
podstawowej" z jednoczesnym zmniejszeniem limitu wydatków na zadanie "Docieplenie dachu budynku
gimnazjum" w ramach rozdziału 80101 § 6050,

- zmniejszenie o kwotę 40.000 zł limitu wydatków na „Przebudowę i zmianę sposobu użytkowania budynku
dworca PKP w Zubkach na budynek mieszkalny z lokalami socjalnymi i jednym pomieszczeniem na
poczekalnię dla podróżnych i na kasę biletową PKP" (rozdz. 70005 § 6050) z uwagi na to, że w bieżącym roku
zostanie przeprowadzona inwentaryzacja stanu istniejącego obiektów budowlanych, której koszt wyniesie 5.600
zł,

- zwiększenie o kwotę 7.500 zł limitu wydatków na "Przebudowę drogi gminnej nr 105037B ul. Młynowej w
Gródku" (rozdz. 60016 § 6050) w związku z koniecznością wykonania dodatkowej studzienki rewizyjnej i
ułożenia kanału Ø 110 długości ok. 100 m,

- na podstawie ceny złożonej oferty w przetargu na realizację inwestycji "Przebudowa drogi gminnej Nr
105052B w miejscowości Waliły" zwiększa się limit wydatków o kwotę 90.000 zł w rozdz. 60016 § 6050,

- zmniejszenie limitu wydatków na 2017 r. w rozdz. 01010 o kwotę 80.000 zł na "Budowę sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej na ul. Wrzosowej w Gródku" w ramach "Budowy ujęcia, rozbudowy i przebudowy stacji
uzdatniania wody oraz rozbudowy zbiorczego systemu zaopatrzenia w wodę i systemu kanalizacji zbiorczej dla
ścieków komunalnych w Gminie Gródek" z PROW na lata 2014-2020 w związku z koniecznością wykonania
w bieżącym roku zadania w zakresie budowy sieci wodociągowej na ul. Wrzosowej w Gródku z własnych
środków nie stanowiących na dzień dzisiejszy wkładu własnego - do wysokości 125.000 zł (zmniejszenie w §
6059 o kwotę 115.819 zł, a zwiększenie w § 6050 o kwotę 35.819 zł),

- wprowadzenia limitu wydatków w kwocie 10.000 zł w rozdz. 92601 § 6060 z przeznaczeniem na zakup
kosiarki traktorka na potrzeby obiektów sportowych,

- wprowadzenia limitu wydatków w kwocie 20.000 zł w rozdz. 90001 § 6050 z przeznaczeniem na rozbudowę
sieci drenarskiej odprowadzającej wodę z gminnego terenu Szkoły Podstawowej w Załukach mającej na celu
usprawnienie sieci oraz zapobieżenie zalewania sąsiednich działek,

W załączniku stanowiącym wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych, ujęta została dotacja celowa w kwocie 4.900,73 zł udzielona Stowarzyszeniu „Załuki
Nad Supraślą" na sfinansowanie kosztu zakupu do Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, wprowadzona do planu wydatków w
rozdz. 80101 § 2820 Zarządzeniem Nr 239/17 Wójta Gminy Gródek z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie zmian w
budżecie gminy Gródek na 2017 r. na podstawie zawiadomienia Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji
celowej na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej. Obowiązek przekazania dotacji
organowi prowadzącemu niepubliczną szkołę w ciągu 14 dni od dnia otrzymania dotacji przez gminę, wynika z
art. 22ae ust. 17 ustawy o systemie oświaty.

Pozostałe zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały w celu zabezpieczenia bieżącej realizacji zadań,
natomiast zmiany w planie dochodów wprowadzone zostały na podstawie zrealizowanych dochodów z wpływu
opłat za zajęcie pasa drogowego, refundacji przez Powiatowy Urząd Pracy poniesionych przez jednostkę
organizacyjną wydatków na zatrudnienie osób w ramach prac społecznie użytecznych, odszkodowania z tytułu
kradzieży mienia, wpływu czynszów dzierżawnych należnych od kół łowieckich.

Id: BD333A94-F70B-4D3F-9C85-D854A9E2F8D0. Podpisany Strona 2




